[image: image1.jpg]

ГЛАВА ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07. 2018  года №26

с. Фершампенуаз
Об установлении и введении в действие

 размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения для жителей Фершампенуазского

сельского поселения Нагайбакского

муниципального района
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.156, Жилищным кодексом российской Федерации, Соглашением между муниципальным образованием Нагайбакский муниципальный район и муниципальным образованием Фершампенуазское сельское поселение Нагайбакского муниципального района о передачи полномочий по принятию решений в сфере ценно и тарифообразования от 30.12.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2018 года для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района,  для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а так же для нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, плату за содержание и ремонт жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт (с учетом налогов, предусмотренных действующим законодательством) в размере 8,56уб. за 1 кв.м общей площади жилья.

             2. Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Фершампенуазского сельского поселения.
             3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2018г
Глава поселения                                                            Е.Я. Шукшин